Директору гимназии
г. Дзержинска
Колодинской Л. Л.
________________________________
(ф. и. о. родителя)

________________________________________________________________________________________________
(домашний адрес, телефон)

заявление
Прошу зачислить моего  ребёнка_________________________________________,

ученика ____ «____» класса в школьный оздоровительный лагерь

на период с 01.06. по 21.06.2012.

	дата

	подпись

Зачислить

Директор гимназии

Л. Л. Колодинская

“____” “____” 20__